मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

चतुर्दश विधान सभा

तृतीय सत्र

जून- जुलाई, 2014 सत्र

गुरुवार, दिनांक 3 जुलाई, 2014

(12 आषाण, शक संवत् 1936)

[खण्ड- 3]

[अंक- 4]

मध्यप्रदेश विधान सभा

गुरुवार, दिनांक 3 जुलाई, 2014

(12 आषाढ, शक संवत् 1936)

विधान सभा पूर्वाह्न 10.33 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (डॉ. सीतासरन शर्मा) पीठासीन हुए.}

(भारतीय राष्ट्रीय कांग्रेस के माननीय सदस्य काले कपड़े पर नारा लिखा हुआ एप्रिन पहनकर सदन में आये.)

नगरीय प्रशासन एवं विकास मंत्री (श्री कैलाश विजयवर्गीय) -- अध्यक्ष महोदय, आज हमारे प्रतिपक्ष के साथी बहुत स्मार्ट लग रहे हैं.

अध्यक्ष महोदय -- मुख्यमंत्री जी का वक्तव्य सदन के पटल पर रखा हुआ माना जायेगा.

अध्यक्ष महोदय - विधानसभा की कार्यवाही शुक्रवार दिनांक 4 जुलाई, 2014 के प्रातः

10.30 बजे तक के लिए स्थगित.

अपराह्न 2.47 बजे विधान सभा की कार्यवाही शुक्रवार, दिनांक 4 जुलाई,

2014(13,आषाढ शक संवत् 1936) के प्रातः 10.30 बजे तक के लिए स्थगित की गई.

भोपाल,
दिनांक : 3 जुलाई, 2014.

भगवानदेव ईसरानी
प्रमुख सचिव,
मध्यप्रदेश विधानसभा

(X X X) : आदेशानुसार रिकार्ड नहीं किया गया.